
UCHWAŁA NR 109/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy nr RS/30/DO/519/2011 z dnia 30.09.2011 r. 
w sprawie oferty specjalnej „Śląski bilet miesięczny”. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. 2017 r., poz. 730 z późn. zm.), art. 7 ust. 4 pkt 5b w związku z art. 15 ust. 1 pkt 10 oraz art. 15a 
ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz.U. 2020 r. 
poz. 1944 z późn. zm.)uchwala się, co następuje: 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy nr RS/30/DO/519/2011 z dnia 30.09.2011 r. 
w sprawie oferty specjalnej „Śląski bilet miesięczny”. Na mocy niniejszego aneksu zmiana cen „Śląskiego 
biletu miesięcznego”, wynikająca ze zmiany ceny biletów „Miasto 30” oraz „Sieć 30” obowiązujących 
w komunikacji zbiorowej organizowanej przez Zarząd Transportu Metropolitalnego od 19 kwietna 2021r., 
zostanie wprowadzona od dnia 17.05.2021 r, to jest wraz z wejściem w życie zmian cennika biletów Kolei 
Śląskich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F792F513-FD89-4384-A891-008967D43D30. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-13T11:05:53+0200




